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Karen Hawkins, Amerikan Edebiyatı, Aşk Kitapları, Edebiyat kategorilerinde eserler yazmış bir yazardır.

Başlıca kitapları alfabetik sırayla; Artık Benimsin, Aşkına Talibim, Sen Kimseyi Sevemezsin, İskoçya’ya Sevgilerle olarak sayılabilir.

Karen Hawkins tarafından yazılan son kitap “Sen Kimseyi Sevemezsin”, okurların beğenisine sunulmuştur.
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Bu, Fiona MacLean’in rüyalarındaki düğün değildir. Törende ne ailesi ne de konuklar bulunmaktadır, yalnızca mihraba -kelimenin tam anlamıyla- sürüklenen bir damat vardır.

Ancak Fiona, bir daha yüzünü görmeyeceğine yemin ettiği yakışıklı Jack Kincaid ile yapacağı bu evlilik iki aile arasındaki kanlı savaşa mani olacaksa, buna boyun eğmeye hazırdır. Elbette kalbini vermeden yatağını onunla paylaşacaktır…

İskoçya’dan Londra’ya kadar yoldan çıkmış bir serseri olarak bilinen Jack, kendini berbat durumlarda bulmaya alışkındır ama… ya evlilik?

İkisi çok uzun zaman önce bir gençlik tutkusu yaşamışlardır. Şimdiyse ateşli ve şehvetli Fiona bir kez daha kendisine aittir. Ve sözde evlenmiş olsalar da Jack, onun bedenine ve ruhuna sonsuza kadar sahip olmaya hazırdır.
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Lord Gregor MacLean çocukluk arkadaşı Venetia Oglivie’nin bir servet avcısı tarafından kaçırıldığını öğrenince İskoçya’ya doğru dörtnala bir takibe başladı. Venetia’nın yumuşacık kalbi onu bu sefer büyük bir belanın içine sokmuştu: Eğer Gregor onu hemen kurtarmazsa skandal duyulacak ve Venetia iffetsiz bir kadın olduğu gerekçesiyle cemiyetten aforoz edilecekti!

Şimdi yapması gereken Venetia’yı, evlenmeyi sadece görev hissiyle değil, aslında bambaşka bir duyguyla istediğine ikna etmekti: Tutku.
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Genç kız, lordun ellerini sımsıkı tututyordu, her an bir yere kaçmasından korkuyor gibiydi. Sonra bir anda kendine geldi ve ellerini geri çekti. “Hayır, teşekkür ederim.” Genç adam kaşlarını kaldırdı. “Hayır mı, emin misiniz?”

Leydi dudaklarını büktü ve gülümsedi. Kendinden emin bir sesle, “Daha tanıştırılmadık bile dolayısıyla sizinle dans edemem” dedi.

Christian’a göre genç kadın gülümsemesine rağmen kendini geri çekiyor gibiydi. O da tebessüm ile karşılık vermeye devam etti. Karşılıklı düelloda gibiydiler.
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Hoş bir kız olan Fia’yla tanışması, Thomas’ın İskoçya’daki istihbarat görevini altüst etmeye yeter de artar bile. İnsanı hem baştan hem çileden çıkarmayı aynı anda başarabilen bu muzip ve güzel kız yüzünden,

Thomas, MacLean Kalesi’nde tutsak kalır. Ne var ki kaçma girişimleri tutsaklıktan da kötü sonuç verecektir. Fia’yla uygunsuz bir şekilde yakalanan İngiliz kontu, daha hiçbir şey yapamadan, kendini tuhaf bir evliliğin içinde bulur. Aslında çok ciddi bir görevle İskoçya’ya gelmiştir, fakat Fia’nın sivri dili ve cüretkâr tavırları, Thomas’ın hayatına büyük bir kargaşa getirir.

Bu güzel kızın tek bir bakışı bile içinin tutkuyla dolmasına yol açarken, acaba Thomas görevini nasıl yerine getirebilecektir?
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